ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 16.03.2012г. № 24                                         с. Середа

О награждении
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Наградить Грамотой Главы Середского сельского поселения  за   добросовестный труд и в связи  с профессиональным праздником

-  Разживина Александра Сергеевича – машиниста котельной д.Семлово ОАО «ДЖКХ»
     -  Крылова Василия Ильича - машиниста котельной д.Федурино

               ОАО «ДЖКХ»
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Середского сельского поселения                       А.Е.Максименко